Poetae Maecii triplex exstat scriptura ab A orta: *Μαικίου* (V 113. 116. 129. 132, VI 33. 233), *Κοίντου* (VI 230), *Μαικίου Κοίντου* (89). Lemmatista intactum reliquit nomen (V 113. 116), in *Μακκίου* depravavit nomen V 129 et VI 33 C. (Ep. IX 249 auctoris lemmate instruxit C, unde *Μακκίου* perverse Jacobs et Dübner inscripserunt; scriba J epp. IX

Prooemium autographi, quod
 etque editionum Planudearum,
 extrema scripsit haec: ὅσα
 καὶ αἰσχροτέρου ἀποκλίνε-
 πολλὰ ἐν τῷ ἀντιγράφῳ ὄντα
 παρελιπόμην), cum editiones
 ἀποκλίνεται et παρελίπομεν
 φησίν, ὁ Πλανούδης. Epi-
 scem (v. duodecim, si n. 153
 eobus epp., contra n. 137 et 174
) sumpta sunt omnia exceptis
 Palatinae libro V; dispositionem
 Palatinae pendere ex hac tabula

	Plan.	Pal.	Nomen auctoris
	22	193	Posid. s. Ascl. PlP
	23	195	Meleagri PlP
	24	196	"
	25	206	Asclepiadis PlP
	26	209	"
	27	214	Posid. Pl, Mel. P
	II	δ	
	28	215	Agathiae PlP
	29	216	Pauli PlP
	30	217	Agath. PlP
	31	219	Agath. PlP
	32	220	Pauli PlP
	33	221	Agath. PlC
	34	222	Macedonii PlP
	35	223	"
	36	224	"
	37	227	Pauli PlP
	38	228	Maced. PlP
	39	229	Pauli PlP
	40	233	"
	41	235	"

403. 411 scripturam correctoris *Μακκίου* secutus est.) — Similiter *Μοιροῦς* (VI 119. 189 A) in *Μυροῦς* convertit C (189), a quo et gentile *Βυζαντίας* fluxit.

Ad nomina auctorum praecipuam adhibuerunt et lemmatista (in l. V parte priore) et corrector operam hanc, ut scripturae ab A ortae perspicuitati consulerent, cum et pronomini *τοῦ αὐτοῦ* nomen ipsum poetae adiungerent (vice praesertim paginarum intercedente) et nomen iterarent et breviatum supplerent et parum conspicue exaratum manifestius redderent (cf. e. g. quae de scriptura vocis *Ἀσκληπιάδου* ad V 63. 157, *Μελέαγρου* V 159, *Σιλεντιαρίου* V 263. 269, *Σιμωνίδου* V 158 monentur).

Amatoriis epp. prioribus (V 1—120) lemmata adscripsit lemmatista (praeterea titulum ep. 309), posterioribus (ab ep. 121) corrector; in lemmatistae parte unum lemma (ep. 81) addidit, alterum (51) auxit, tertium (27) correxit C; contra in sua parte C (cum Meleagreae cor. ac Philippeae epp. fere omnia lemmatis donaret) Agathianum cyclum neglexit adeo, ut ex epp. 87 (215—301) ad septem priora tantum et ad epp. 224—237 argumenti indices adponeret, cf. infra p. XXXI; ex epp. 1—120 (L) viginti circiter, eaque praeter unum omnia singulis comprehensa distichis, lemmatis carent. Ipse A, nisi fallor, tantum ad V 98 et octo sylloges Agathianae epp. (254. 264. 290—294. 299 sq.) lemmata adiunxit. Planudes amatoria epp. lemmatis non instruxit nisi quattuor ex cyclo petita (V 221. 292 sq. 301).